A tur, à quibus Thessali perierte. Nam
cùm eius testæ causa, ex qua ho-
mines purpuram conficiunt, ma-
gnæ essent indictæ pœnæ, crimi-
niatum est Thessalis, quod ad hanc
infecturam edictum neglexerint.
Quod an verum sit, ignoro. La-
pides igitur impendent ipsis, ex
quibus, tam agros quam domos
vendant. Seruorum alij ipsos fu-
gere, alij venditi sunt. Et multi ne
parentibus quidem iusta faciunt:
Nam tumulos quoque vendidere.
Quare quod Thessalis ex Ponto se
daturum minabatur Achilles, hoc
esse malum arbitremur. *Phænix.*
Perniciosam (Vinitor) iram me-
moras, atque incurabilem. Cete-
rū, dic mihi quid admiratione
dignum de insula in Ponto sita,
Protesilaus nouit? Illic enim for-
tè Achillei conuenit. *Vinitor.* Il-
lic, hospes, & de ipsa talia memo-
rat, quod vna scilicet sit in Ponto
insula, ad inhospitale latus magis
vergens, quam Ponti ostium in-
trantes sinistram habent. Triginta
autem stadia longitudine, haud
plura vero quatuor latitudine con-
tinet. Nascuntur in ipsa arbores,
populus alba, atque ulmi: aliæ
quidem ut contigit: quæ vero cir-
ca templum sunt, serice quadam
proueniunt. Templus autem ver-
sus Maeotidem erectum est. Hæc
vero Ponto æqualis in ipsum in-
greditur. Statuæ in ipso sunt, A-
chilles atque Helene, à Parcis conciliati.
cùm enim in oculis situs sit
amor, & ex hoc poëtae cupidi-
celebrent, primùm Achilles atq. He-
lene, cùm neuter alterum vidis-
set, sed hæc quidem in Ægypto,
hæc vero in Troia moraretur, in
mutuum compulsi sunt amorem,

corporis desiderium gignentibus autibus. Cùm autem in perpetuum ipsis fato destinata esset diæta, nulla sub illo existente insula, Echinadibúsque, quæ ad Oeniada, quæque ad Acarnaniam iacent, iam pollutis. Quandoquidem Alcmaeon imperfecta matre, ab Acheloo egestam incoluit terram, scilicet facinore recentiorem, roget Neptunum Thetis, ut aliquam ex mari edat insulam, in qua habitent. Hic autem Ponti longitudinem meditatus, & quod nulla in ipso insula existente inhabitabilis nauigaretur, Leucen insulam quantam prædixi, in lucem edidit, ut ab Achilles quidem atque Helene habitaretur, nautis vero ad appendendum consisteret. Vniuersæ igitur, quæcunque liquida est, substantiæ imperator Neptunus, flumina, Thermodontë videlicet, Borysthenemque, atque Istrum ingentibus ac perennibus vndis in Pontum deferri meditatus, fluuiorum limum, quem à Scythis auspicati in pelagus trahunt, congesit: insulamque quantam dixi, confecit, cùm ipsam in Ponti fundo constituisse. Hic primùm inter se viderunt & amplexati sunt Achilles atque Helene: & Neptunus ipse, atque Amphitrite, omnésque Nereides, fluminique & dæmones, qui Maeotin, Pontumque adeunt, ipsorum nuptias celebrarunt. Ferunt vtique Leucos, id est, ardeolas in ipsa habitare. Esse autem has aquatiles, ac mare ipsum olentes, quas sibi ministras Achillem fecisse aiunt: Lucum ipsius cùm pennarum spiritu, tum earundem aspergine exornantes. Hoc autem humi volantes, paululumque supra terram sustentes, paululumque supra terram sus-